
Zamość, dnia 18 grudnia 1996 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 41
Poz.:

ZARZĄDZENIE

217 - Nr 63 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Zamościu z dnia 16 grudnia 1996 r. w spra­
wie ustalenia granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla wyboru Rady
Gminy w Komarowie - Osadzie.................................................................................................................860

-217-

ZARZĄDZENIE NR 63 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W ZAMOŚCIU

z. dnia 16 grudnia 1996 r.
w sprawie ustalenia granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy 

w Komarowie - Osadzie.

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1996 r. Nr 84 
poz.387) zarządza się co następuje:

§ 1
Na wniosek Pełniącego Obowiązki Organów Gminy Koma­
rów - Osada ustala się granice i numery jednomandato­
wych okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w 

Komarowie - Osadzie, zgodnie z załącznikiem do zarządze­
nia

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz

Załącznik do Zarządzenia nr 63 
Wojewódzkiego Komisarza wyborczego 

w Zamościu z dnia 16 grudnia 1996 r.

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Komarowie * Osadzie.

Nr 
okręg® Granice okręg® liczba radnych 

wybieranych w okrgu

1 Antoniówką Ruszczyzna 1

2 Wolica Śniatycka 1

3 Kadkibiska 1

4 śniatycze 1

5 Dub od nr 1 do nr 60, Tomaszówka f 1

6 Dub od nr 61 do nr 119, Swaryczów, Tuczapy 1

7 Zubowice od nr 1 do nr 91 1

8 Zubowice od nr 92 do nr 148, Zubowice Kolonia 1

9 Sosnowa Dęba, Kraczew 1

10 Wolica Brzozową Wolica Brzozowa Kolonia 1



861 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 41

1. 2. 3.

11 Komarów - Osada ul.Armii Krajowej, Borowinka, M.J.Piłsudskiego, Podgórze 1

12
Komarów - Osada uLKościuszki, Polna, Rynek, 3 Maja od nr 1 do nr 47, Krzywystok 
Kolonia

1

13 Komarów - Osada ul.3 Maja od nr 48 do nr 161 1

14 Janówka Zachodnia, Huta Komarów 1

15 Janówka Wschodnia, Kam arów Górny 1

16 Komarów Dolny, Krzywystok 1

17 Księżostany, Księżostany Kolonia 1

18 Komarów Wieś 1

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej w Urzędzie Gminy Komarów ■ Osada

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redskcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowa: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzarrtów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 17 grudnia 1996 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 ega. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 0,10zł


